DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo Subtotal: $ 521.00
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: No aplica Impuestos Trasladados: $ 83.36

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 I.S.H. Trasladado: $ 15.63

TOTAL CON LETRA: (SEISCIENTOS DIECINUEVE PESOS 99/100 MXN) TOTAL: $ 619.99
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|EF5612F3-30FB-4D91-8BAA-6D4AD2E8BF57|2022-09-07T12:12:27|DCD090706E42|CS91/CrSRU5/fC9fPbyD2XrqG3W83JYWWvZ/FVMLClgB